
Wójt Gminy 
Goszczanów
pow. sieradzki

ZARZĄDZENIE NR 28/2018 
WÓJTA GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 8 marca 2018 roku

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu wniosków na wykonywanie zadań publicznych 
„Rozwój sportu na terenie gminy Goszczanów w 2018 roku”

Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017, poz. 1875 z poźn. zmianami), art.28 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie ( Dz. U z 2017r. poz. 1463 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr XXIV/154/17 Rady 
Gminy Goszczanów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie określania warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Goszczanów zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań gminy w zakresie rozwoju sportu na ternie gminy Goszczanów.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/154/17 Rady Gminy 
Goszczanów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie określania warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu na terenie gminy Goszczanów.

§ 4. Ostateczny termin składanie wniosków zostaje wyznaczony na dzień 15 marca 2018 
roku. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty do Urzędu Gminy w 
Goszczanowie.

§5. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy w 
Goszczanowie w Biuletynie Informacji Publicznej www.gosezanow.bip.ee oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Goszczanowie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.gosezanow.bip.ee

